



Date: 19 March 2010

Pages: 1

Subject: Addendum 4 to the **Australian Scholarships for Africa Program RFT – Capability Statement** of 13 February 2010.

Tenderers are advised of the following:

Questions raised by interested tenderers

1. **Question:** Will the international Team Leader, based in Pretoria, be employed by the Managing Contractor?
Answer: Yes
2. **Question:** Does the Team Leader need to be relocated to Pretoria or could s/he travel in and out of the Country?
Answer: The Team Leader must be based in Pretoria.
3. **Question:** Can an Australian living in South Africa be appointed in an International Position?
Answer: Yes.
4. **Question:** What is the ratio for local personnel?
Answer: Please see the Design Document, Annex 4, Clause 4.1 Indicative Contractor staffing profile.
5. **Question:** Can the Managing Contractor appoint other education providers in Africa that are experienced, qualified and not known to AusAID?
Answer: The Managing Contractor is able to include other companies as part of a consortium bid to manage the program. However, the RFT Capability Statement does not ask tenderers to identify potential course deliverers and tenderers should not do so.
6. **Question:** What type of security is required to be provided for international personnel and at each hub and is there a budget allocated for security personnel and equipment?
Answer: These are issues for tenderers to respond to and cost in step 2 of the tender process.

All other information as set out in the RFT dated 13 February 2010, Addendum No. 1 dated 19 February 2010 Addendum No. 2 dated 10 March 2010 and Addendum No. 3 dated 12 March 2010 remains unchanged.